
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Dotaz č. 2:

Z2019-040394

Dotaz č. 3:

Dotaz č. 4:
Prosíme o doplnění položek pro bourání stávajících konstrukcí, nacházejících se na pozemku (zmíněno v 
technické zprávě).

5/O/2018040

Elektronický nástroj 
zadavatele:                              https://www.kdv.cz/hornilidec-mci/

Obec Horní Lideč
Horní Lideč 292, PSČ 756 12
Josef Tkadlec, starosta
00303780

Trezor přírody

stavební práce

Prosíme o doplnění specifikace obkladů keramických. Rozměr není dostatečná informace pro nacenění 
výrobku.

Prosíme o doplnění položek pro příplatky za lepivost v oddíle zemní práce.

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

služby
otevřené podlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

VŠEM DODAVATELŮM

Prosíme o doplnění položky pro výluhové zkoušky vykopané zeminy.

Zlíně 27.11.2019

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00303780

dodávky

1



Prosíme o vymazání následující položky (rozpočtu) pro konstrukci sloupů, a to z toho důvodu, že každá 
položka rozpočtu musí být oceněna a nesmí zůstat nulová.

Prosíme doplnit výpis prvků ocelové konstrukce, předběžný výkaz materiálu ve statickém výpočtu je 
nedostatečný a neobsahuje trapézové plechy. Ve výkazu výměr vše v souborové položce.

Dotaz č. 5:

Prosíme doplnit povrchové úpravy ocelových konstrukcí, které mají být upřesněny dle výběru architekta. I v 
rámci soutěže je nutné toto specifikovat, aby byla položka oceněna jako úplná.

Prosíme o doplnění položek, které se budou týkat napojení nových komunikací na ty stávající.

Dotaz č. 10:

Dotaz č. 6:

Dotaz č. 9:

Dotaz č. 8:

Ocelová konstrukce stropu nad 1.NP (hala A, B, C) má být chráněna požárním nástřikem – prosíme o 
informaci, kde je toto zohledněno ve výkazu výměr, případně prosíme o doplnění.

Dotaz č. 7:

Prosíme o doplnění specifikace interiérových dveří (dekor, falc, bezfalc).

1 K R Oelové opláštěné sloupy - stromy, D+M kpl 1,000 

 

196 K 767ZK 
Přímé schodiště 2 x, ocelové S 235 JR a ocel S 355 
J2, povrchová úprava - bude upřesněna, dle 
cenové nabídky, D+M 

kpl 2,000 

   "PD ST 143-2018-č.v.13"2  2,000 

 

202 K 767ZK/03 
Zábradlí galerie a schodiště - dvouramenné, 
žárový pozink, nátěr dle architekta,  D+M 

m 93,100 

   "kompletní dodávka dle výkresu det. 2.1"93,1  93,100 

 

203 K 767ZK/04 
Zábradlí schodiště přímé 2 x - madlo,ocelová 
trubka, žárový pozink, nátěr dle architekta, D+M 

m 15,600 

   15,6  15,600 

 

205 K 767ZK1 
Dvouramenné schodiště, ocelové S 235 JR a ocel S 
355 J2, povrchová úprava - bude upřesněna, dle 
cenové nabídky,  D+M 

kpl 1,000 

   "PD ST 143-2018-č.v.14"1  1,000 

 

2



Dotaz č. 15:

Dotaz č. 16:

Prosíme následující položku blíže specifikovat a konstrukci doplnit do výpisu výrobků.

Prosíme o bližší specifikaci následujícího výrobku (rozpočet SO 03) a doplnění informací do výkazu výměr.

Dotaz č. 11:

Dotaz č. 12:

Dotaz č. 13:

Některé výkazy výměr jsou v podkladech dublované (jsou jak v kompletním rozpočtu, tak v jednotlivých 
složkách objektů). Jedná se např. o techniku prostředí (ZTI, ÚT, plyn,…) a ne vždy se tyto výkazy shodují. 
Prosíme o kontrolu a informaci, které rozpočty jsou aktuální, případně o zaslání platných výkazů výměr.

V následující položce jsou obsaženy i výrobky (zábradlí, výplně), které je nutné blíže specifikovat. Prosíme o 
doplnění výpisu těchto výrobků.

Pro nacenění opláštění objektů, prosíme doplnit schéma tohoto opláštění. A dále prosíme o potvrzení, že se 
má jednat o panely TRIMO.

Dotaz č. 14:

Prosíme o specifikaci požadavků na obklad přírodním kamenem, aby bylo možno položku nacenit.

214 M 5838221R 
kámen obklad, tl. 30 mm, upřesněno na základě 
architekta  

m2 27,067 

 

198 K 767W01 

Fasádní hliníkový systém – profilový systém 
heroal, včetně 1ks automatických dveří 
2200x2300 mm (dvoukřídlých), včetně 2ks 
automatických dveří 1150x2300 mm 
(jednokřídlých), vč. utěsnění připojovací spáry 
systémem paropropustných a difúzních pásek, 
D+M 

kpl 1,000 

   
"dle cenové nabídky, viz specifikace, včetně 
Dvoukřídlových dveří 2000 mm x 2600 mm   - 3 
kusy"1 

 1,000 

 

177 K 766R 
Dřevěná plošina, dub tl. 50 mm, včetně 
povrchové úpravy a spojovacích prostředků, D+M 

m3 4,344 

   "plošina" 14,48*6,0*0,05  4,344 

 

9 K 348942142 
Zábradlí ocelové osazené do vynechaných otvorů 
ze tří vodorovných trubek 

m 42,000 

 

3



Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Dotaz č. 17:
Prosíme o informaci, zda není požadavek na dopravní značení komunikací, případně prosíme o doplnění do 
výkazu výměr.

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 27.11.2019.

Zadavatel připravuje odpovědi na výše uvedené dotazy. Odpovědi budou poskytnuty v rámci dalšího 
vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději do dne 02.12.2019 a současně s tím bude adekvátně 
prodloužena lhůta pro podání nabídek.

 Měli bych pár dotazů k vz "Trezor přírody" Horní Lideč: 
 - v podkladech jsme nenalezli, jakými chemickými kotvami bude ocelová konstrukce kotvena do patek resp. 
pilot. Dle výkresu 1A půdorys základů tam patrně bude více typů kotvení. 

 - Ocelová konstrukce a oplechování ,,stromy,, - nejsou žádné podklady, podle kterých bychom to dokázali 
ocenit. Prosíme o doplnění. 

Dotaz č. 18:

4


		2019-11-27T11:27:01+0100




